2022 年支持文化旅游产业发展十条奖补资金公示

各乡镇人民政府，县直相关单位，各相关企业：

按照《关于印发<促进制造业高质量发展十条>等系列政策的通知》

(绩政〔2022〕20 号)，经申请人申报、文旅局初审，评审组会议复审、

并经县政府会议研究，对 2022 年支持文化旅游产业发展十条拟奖补项

目 22 个，奖补资金合计 139.47 万元（详见附件）。现将予以公示。

公示期为 2023 年 1 月 19 日至 1 月 21 日。有异议者请于公示期间

书面向我局提出，并提供必要的证明材料。个人提出异议的，应当在

书面异议材料上签署真实姓名和联系方式；以单位名义提出异议的，

应当加盖本单位公章。凡匿名异议和超出期限的异议不予受理。期间

如有异议请反馈至邮箱：1109774301@qq.com，联系电话：8150309。

附件：2022 年度拟兑现支持文化旅游产业发展十条专项奖补资金

情况一览表

绩溪县文化和旅游局

2023 年 1 月 18 日

附件：

2022 年支持文化旅游产业发展十条专项奖补资金兑现汇总表

序号 单位 申报项目
奖补资金

（万元）

1 安徽航佳龙川旅游开发有限公司 鼓励景区提质 7.26

2 徽杭古道旅游开发有限公司 鼓励景区提质 15

3 中国徽菜（徽厨）博物馆 促进旅游消费 5

4 安徽省绩溪金汇玩具有限公司 企业贡献奖励 6

5 皖南海峰印刷包装有限公司 企业贡献奖励 5

6 安徽绩溪徽善堂木雕有限公司 宣传营销补助 0.42

7 绩溪县曹素功敏楠氏墨厂 宣传营销补助 0.66

8 绩溪县益寿堂文化用品有限公司 宣传营销补助 0.48

9 绩溪徽锦旅行社 激励旅游人才 0.2

10 绩溪县新城国际大酒店 激励旅游人才 0.2

11 华阳镇人民政府 旅游厕所管护补助 3.5

12 长安镇人民政府
旅游厕所管护补助、引导乡

村经营
8.5

13 伏岭镇人民政府 旅游厕所管护补助 2

14 上庄镇人民政府
旅游厕所管护补助、支持乡

村建设
7

15 板桥头乡人民政府 旅游厕所管护补助 6

16 扬溪镇人民政府 旅游厕所管护补助 2.5

17 家朋乡人民政府
鼓励景区提质、支持乡村建

设、旅游厕所管护
33.75

18 临溪镇人民政府 旅游厕所管护补助 4

19 瀛洲镇人民政府
旅游厕所管护补助、鼓励景

区提质
19

20 金沙镇人民政府 旅游厕所管护补助 3

21 荆州乡人民政府 旅游厕所管护补助 3

22 环卫所 旅游厕所管护补助 7

合 计 139.47

	2022年支持文化旅游产业发展十条奖补资金公示
	   按照《关于印发<促进制造业高质量发展十条>等系列政策的通知》(绩政〔2022〕20号)，经申请
	公示期为2023年1月19日至1月21日。有异议者请于公示期间书面向我局提出，并提供必要的证明材料。